

# A.P. Solutions AB

559135-2744

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Adam Christopher Platt, Styrelseledamot

2024-07-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva byggnadsverksamhet och fokusera på renoveringar av hus till privatpersoner och generella byggnadsuppdrag till andra företag.

Bolaget har sitt säte i Luleå, Norrbottens län.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	9 720 317	6 152 993	1 701 635	1 750 408
Resultat efter finansiella poster	312 489	110 605	2 476	-40 219
Soliditet (%)	27	16	49	40

Ett antal större projekt som antagits under har 2023 har resulterat i att omsättningen har ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	160 610	85 451	296 061
Balanseras i ny räkning		85 451	-85 451	0
Årets resultat			243 677	243 677
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>246 061</b>	<b>243 677</b>	<b>539 738</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	246 061
Årets resultat	243 677
<b>Summa</b>	<b>489 738</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	389 738
<b>Summa</b>	<b>489 738</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 720 317	6 152 993
Övriga rörelseintäkter		45	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 720 362</b>	<b>6 152 993</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 693 065	-4 704 051
Övriga externa kostnader		-982 268	-839 537
Personalkostnader	2	-718 573	-487 701
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 393 906</b>	<b>-6 031 289</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>326 456</b>	<b>121 704</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		498	339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 465	-11 438
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 967</b>	<b>-11 099</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>312 489</b>	<b>110 605</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>312 489</b>	<b>110 605</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 812	-25 154
<b>Årets resultat</b>		<b>243 677</b>	<b>85 451</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		70 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>70 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 440 269	1 687 754
Övriga fordringar		95 576	128 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 533	29 253
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 584 378</b>	<b>1 845 961</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		377 159	12
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>377 159</b>	<b>12</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 031 537</b>	<b>1 845 973</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 031 537</b>	<b>1 845 973</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		246 061	160 610
Årets resultat		243 677	85 451
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>489 738</b>	<b>246 061</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>539 738</b>	<b>296 061</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		216 395	260 463
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>216 395</b>	<b>260 463</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 147 947	878 400
Skatteskulder		72 292	25 154
Övriga skulder		55 165	385 895
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 275 404</b>	<b>1 289 449</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 031 537</b>	<b>1 845 973</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2023-01-01**  
**- 2023-12-31**

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för A.P. Solutions AB, 559135-2744  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Luleå

Adam Christopher Platt  
Adam Christopher Platt  
Styrelseledamot  
2024-07-27